UBND TỈNH LONG AN
      SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v chuyển thời gian tổ chức
Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc

lần thứ X sang năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc

            Long An, ngày        tháng  9  năm 2021

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Trường Thể dục thể thao Long An;
- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao;
- Trung tâm VHTT&TT  các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4354/BGDĐT-GDTC ngày 29/9/2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc chuyển thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc
lần thứ X năm 2021 sang năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị dừng triển khai Kế
hoạch tập luyện tham dự Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thức X năm 2021
được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2725/QĐ-UBND ngày
07/8/2020 (do đã chuyển sang năm 2024), đề nghị các đơn vị thông báo đến cán
bộ, giáo viên, huấn luyện viên, học sinh và gia đình được biết; đồng thời tạo
điều kiện thuận lợi để học sinh, giáo viên, huấn luyện viên tiếp tục học tập và
công tác.

Sở Giáo dục và Đào tạo ghi nhận và đánh giá cao sự phối hợp chặt chẽ
của lãnh đạo các trường, các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trung tâm Văn
hóa, Thông tin và Truyền thanh, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao; đặc
biệt là sự hỗ trợ của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trong thời gian qua.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị tiếp tục quan tâm, chỉ
đạo các cơ sở phối hợp triển khai nhiều hoạt động thể thao trường học hưởng
ứng Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”
giai đoạn 2021 - 2030 và hướng tới Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X
năm 2024./.
                                 KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- UBND tỉnh-VHXH (để báo cáo);
- Như trên (thực hiện);
- Sở VHTTDL (phối hợp);
- GĐ và Phó GĐ (để báo cáo);
- Lưu: VT,GDTrH.
     Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T16:22:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-29T16:24:21+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-29T16:24:21+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-29T16:24:22+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!